
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLV/296/2009 

z dnia 25 września 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/215/2008 Rady Gminy Oława z dnia 
30 października 2008 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji 
kultury i aktu nadania statutu Gminnego Centrum Kultury, Sportu
 i Rekreacji z/s w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), 

art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 

ze zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/215/2008 Rady Gminy Oława z dnia 30 października 2008 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury i aktu nadania statutu Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 
z/s w Oławie wprowadza się następującą zmianę: 
1. W § 8 statutu dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11. współpraca międzynarodowa w zakresie wymiany 

kulturalnej dzieci, młodzieży i grup artystycznych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 


